
IN FOLI STY
Prosinec2007/číslo 2

Sváteční přání ředitele KZ. a.s

Vydala:
Krajská zdravotní, a.s.,

v nákladu 1000 ks.
Neprodejné.
Evidenční číslo MK ČR E17355 
ISSN 1802-4297

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477 111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakce:
Předseda:
Bc. Karel Krois 
Členové:

Bc. Zuzana Bublíková 
JiříVondra 
Mgr. Hana Plachá 
Bc. Anna-Marie Malá 
Ing. Antonín Vejtasa 
Bc. Vlasta Mikšová

Odborný supervízor:
MUDr. Tomáš Indra, MBA

Koordinátorky:
Eva Urbanová, Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Michal Vodák

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz)

Za obsahovou správnost příspěvků 
plně odpovídají uvedení autoři. 
Děkujeme všem, kteří se podíleli 
na přípravě tohoto vydání.

Milé kolegyně, milí kolegové, 
dovoluji si Vám tímto popřát za celé vede
ní Krajské zdravotní a.s. příjemné prožití

vánočních svátků a mnoho úspěchů v 
nadcházejícím roce. Srdečně Vám také 
děkujeme za úspěšnou dosavadní spo
lupráci, která jak pevně doufáme bude v 
roce nadcházejícím ještě lepší. Přeji nám 
všem, aby všechny transformační problé
my, které jsme museli a dosud musíme 
tak obtížně překonávat, se staly během 
příštího období minulostí a mohli tak 
začít nerušeně naplňovat naše motto: 
„Stát se zákaznicky orientovanou společ
ností, opírající se o všestranně vzdělané, 
vnitřně motivované a se strategií firmy 
ztotožněné zaměstnance.“

Ing. Eduard Reichel, ředitel 
Krajská zdravotní, a.s.

_Qbsah_
Sváteční přání ředitele KZ, a.s. 2

Od historie po současnost mostecké nemocnice 3

Gastroenterologie v teplické nemocnici 5

Nový ředitel nemocnice Chomutov od 1.12. 2008 6

К70. narozeninám doc. MUDr. Jiřího Kozáka, CSc. 6

...z mnoha poděkování spokojených pacientů 7

Zvládneme kardiopulmonální resuscitaci podle nových pravidel? 8

Odborná konference prezidia ČAS v Karlových Varech 8

Onkologická konference, 22.11. 2007 v Ústí nad Labem 8

ZLATÁ KREDITNÍ KARTA CITIBANK a ELEKTRONICKÝ PODPIS 9

Zapojení Krajské zdravotní, a. s. do projektu pro lékaře 9

Parkovné v areálu MNUL během vánoc. 9

Veřejná zakázka na dodávky elektřiny 9

Vánoční motivace 10

Body-MI cup Badminton - první ročník 29.11.2007 v T Clubu Ústí n. L. 12

Krajská zdravotní, a.s.

AKCE leden - únor 2008 12

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

